aby Dystrybutorowie zaraz przy zapotrzebowaniu pomienionych przedmiotów, które wyłączenie tylko w Dyrekcji Ubezpieczeń nabywane być mają, należność za nie przypadająca po strąceniu piętnaście procent, z óry uisłci, lub takąową franco przesłali do Kassy Głównej Ubezpieczeń.

Warszawa dnia 14 (26) listopada 1853 r.
Prezes Radca Tajny, Hr. Skarbek.
Naczelnik Kancelaryi, Lempicki.

Rada Szeregółowa Szpitala Dzieciątka Jezus.

Ogłasza niniejszém że na dostawę artykułów żywności, dla Szpitala Dzieciątka Jezus w ciągu

pierwszego półrocza 1854 r. potrzebnych, a mianowicie:

Grochu czwartego 39 czterer. 5, czyli korcy 65.

Mąki pszennej i żytniej czetw. 460 czetw. 5, czyli korcy 755.

Krup czetw. 343 czetw 5, czyli korcy 564.

Żyta czetw. 164 korcy 5, czyli korcy 270.

Stoniny pudów 135 funtów 27, czyli funtów 5,440.

Odbędzie się licytacya w dniu 23 listopada (5 grudnia) 1853 przed Radą Szeregółową Szpitala Dzieciątka Jezus o godzinie 5 z południa, a to przez deklaracye opieczętowane a potem głośnie.—Vadium którego wysokość do każdego oddziału żywności w warunkach licytacyjnych jest oznaczoną na ręce Intendenta Szpitala w gotowiznie lub papierach publicznych złożone być winno do godziny 4ej wieczorem w dniu na licytacyą oznaczonym.

Bliższe warunki dostawy przejrzeć można każdodziennie w Kancelaryi Szpitala.

Warszawa dnia 11 (23) listopada 1853 roku.
Opiekun Prezydujący Rzeczywisty Radca Stanu,
Benedykt Niepokojczycki.

Biuo Dyrekcji Stadnej, podaje do wiadomości, iż w dniu 17 (29) grudnia r. b. w mieście Janowie, Powiecie Białskim, Guberni Lubelskiej, odbędzie się licytacya in minus przez deklaracye opieczętowane, na dostawę w r.